
 
 

Universitatea Aurel Vlaicu din Arad 
310025 Arad, B-dul Revoluției nr. 77       http://www.uav.ro  e-mail: rectorat@uav.ro 
P.O. BOX 2/158 AR       Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070  

       Decizia nr. 412 din 10 aprilie 2025 
 

Rectorul Universităţii “Aurel Vlaicu” din Arad, Conf.univ.dr. Teodor-Florin CILAN, având în 
vedere: 
- Prevederile Legii învățământului superior nr. 199/2023, cu modificările și completările ulterioare; 
- Adresa Direcției generale administrative  înregistrată cu numărul 3472/09.04.2025; 
- Hotărârea Consiliului de Administraţie al UAV nr. 12 din 10 aprilie 2025, 
- Art.68, din Carta Universităţii „Aurel Vlaicu” din Arad, 

În baza atribuţiilor ce revin Rectorului numit prin Ordinul Ministrului Educaţiei nr. 4304/22.04.2024, 
 

DECIDE: 
 

Articol unic. Se demarează procedurile de achiziție pentru următoarele servicii: 
 
a.  Mentenanță a instalațiilor de detecție și semnalizare incendiu la clădirile aparținând UAV (Valoarea estimată 
a serviciilor pentru perioada de 3 trimestre (TR II – TR. IV  2025) este de 15600 lei plus TVA).  
b. Mentenanță a sistemului de stingere a incendiului în clădirea situată pe strada Paul Chinezul (Valoarea 
estimată a serviciilor pentru o perioadă de 3 trimestre (TR II – TR. IV  2025) este de 2400 lei plus TVA). 
c. Revizii tehnice curente lunare pentru ascensoarele și platformele pentru persoane cu dizabilități aflate în 
patrimoniul și exploatarea UAV (Valoarea estimată a serviciilor pentru perioada 01.05 – 31.12.2025 este de 
20800 lei plus TVA). 
d. Monitorizare și  intervenție sistem de alarmă antiefracție, 10 obiective UAV (Valoarea estimată a serviciilor 
pentru perioada 01.05 – 31.12.2025 este de 12000 lei plus TVA). 
e. Mentenanță la sistemele de TVCI și alarmare antiefracție  - 10 obiective (Valoarea estimată a serviciilor pentru 
perioada 01.05 – 31.12.2025 este de 5600 lei plus TVA). 
f. Deratizare, dezinsecție și dezinfecție (Valoarea estimată a serviciilor pentru perioada 01.05 – 31.12.2025 ( 2 
treceri) este de 80000 lei plus TVA). 
g. Service și mentenanță echipamente: copiatoare, imprimante, scaner, multifuncționale, aflate în dotarea 
universității (Valoarea estimată a serviciilor pentru perioada 01.05 – 31.12.2025 este de 28000 lei plus TVA). 
h. Instalare și întreținere echipamente de securitate, control acces în locațiile UAV ( Valoarea estimată a 
serviciilor pentru perioada 01.05 – 31.12.2025 este de 28000 lei plus TVA). 
 
Prezenta decizie a fost întocmită în 2 exemplare originale și se comunică după cum urmează: 
- Secretariat rectorat, original; 
- Secretarului Şef, original; 
- Direcției general-administrative, online, care va comunica serviciilor din subordine; 
- Departamentului pentru asigurare și îmbunătățirea calității, online; 
- Contabilului șef, online. 
 

RECTOR, 
Conf.univ.dr. Teodor-Florin CILAN 

 
       Aviz legalitate,                                                   Întocmit, 

    Zorina BARNA 

 

 

http://www.uav.ro/

	Decizia nr. 412 din 10 aprilie 2025

